Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019г.            №    381

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 19.08.2019г. № 360

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 19.08.2019г.  № 360 «Об определении мест для временных объектов тор-
говли, общественного питания и бытового обслуживания в период проведения
праздничных мероприятий  «День села Сямжа» и «Бельтяевская ярмарка» (далее –
Постановление) следующие изменения:
 1.1. Пункт 5 Постановления исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распро-
страняет своё действие на правоотношения возникшие с 19.08.2019г.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интер-
нет-сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.
 4.  Информацию о размещении постановления на официальном Интернет-
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                                    Н.Н.Иванов